
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

Vysvětlení k výzvě pro podání nabídek č. 1 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. j. MR25/2017. 

 
Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
Vysvětlení k výzvě pro podání nabídek č. 1 k veřejné zakázce č. j. MR25/2017 s názvem: 
„Rozšíření IP kodeků“. 
 
Dotaz: 
 
Chtěl bych Vás prosím požádat o bližší specifikaci příslušenství zakázky „Rozšíření IP 
kodeků“ (Č.j.: MR25/2017). Jedná se o přesnější zadání modelu nebo řady baťohu pro 
notebook a kodek s příslušenstvím. Výhodou by byla specifikace modelu a typu baťohu pro 
daný obsah a parametry. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel na základě výše zmíněného dotazu uvádí, že jím požadovaný batoh musí splňovat 
min. tyto specifikace:  
 

 Batoh bude mít min. 2 větší kapsy, přičemž jedna z těchto kapes musí být vyztužena 
pro vložení notebooků o min. velikosti 14,1“ (palce) 

 batoh bude mít kapsu na příslušenství k notebooků 

 batoh bude mít dvě boční kapsy 

 batoh musí být voděodolný  

 batoh bude mít kovové zapínání ve formě zipů 

 max. hmotnost batohu může být 1,2 kg 

 zadní panel batohu musí být polstrovaný (tzv. „vyztužená záda“) 

 batoh bude mít úložný prostor na dokumenty 

 batoh musí mít horní madlo 

 zádové popruhy musí být nastavitelné 

 požadované barevné provedení batohu: černá či šedá 

 styl batohu: tzv. formální či městský. 
 
Nad výše zmíněné se zadavatel po vlastním uvážení rozhodl poupravit text Přílohy č. 2 – 
Závazný návrh smlouvy, a to konkrétně v čl. VI. Jakost zboží a záruka v odst. 3 ve větě 
první, kdy byla změněna pasáž „a to nejpozději do deseti dní od jejího nahlášení kupujícím“ 
na „a to nejpozději do třiceti dní od jejího faktického (protokolárního) předání kupujícím“.  
 
Dále se zadavatel po vlastním uvážení rozhodl poupravit text ve výše zmíněné příloze ještě v 
čl. VIII. Sankce, zánik smlouvy odst. 3 písm. b), který původně zněl „v případě prodlení 
s odstraněním vady o více než 10 dní nebo v případě opakovaného (alespoň třikrát po dobu 
záruční doby) prodlení s odstraněním vady o více jak 5 dní“. Nové znění odst. 3 písm. b) je 
„v případě prodlení s odstraněním vady o více než 15 dní nebo v případě opakovaného 
(alespoň třikrát po dobu záruční doby) prodlení s odstraněním vady o více jak 5 dní“. 
 
Nové poupravené znění smlouvy je přílohou tohoto Vysvětlení k výzvě pro podání nabídek  
č. 1. Zadavatel si dovoluje upozornit na nutnost použití tohoto poupraveného znění smlouvy 
při podání nabídky. Použití původní verze textu při podání nabídky bude mít za následek 
vyloučení ze zadávacího řízení. 
 
 
 
 
 
 



 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           2 

 

 
Na základě tohoto vysvětlení k výzvě pro podání nabídek zadavatel prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek byla nově stanovena na 31.8.2017 
v 10:00 hodin. 
 
 

Mgr. Tomáš Vávra 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 
   


		2017-08-24T06:56:56+0100




